Sancte KateHne pertincncia in retjno Anrflie inrenta, et roluntatem suam inde

facere absque aliriijus cujiis ret testimonium

Kiijillum uostrum coiiiiiiKne huic instrumento ohlvjatorio apposuiums. Et quia

svjillnw nostrum pro futuris temporibus plurihus est incognituni sigilliim

nostri domini Johannis Dei (jratia nohilis recjis

Anglic, et sigillum venerabilis patris domini Huyonis permissimie divina

Lincolniensis episcopi ac sif/illa reverendorum virorum dominorum decanorum

Eboraci et Ci/cestrie una cum svjillo monasterii beate

Marie Sutheu-ell in signum probationis perpetue firmitatis huic scripture apponi

procurarimus. Act' apud Sarisbir' anno regni regis

Johannis undecimo. Nos autem. pj-emissa propter vetustatein et rupturam
aliquoram sigillorum predictorum, tam pro securitate nostra quam hospitalis

nostri pred. tenore presencium duximus
exemplijicand\ In cujus etc. Teste Rege apud Eboracum x die Junii.

jier ipsum regem.

[Mutilated. The entry is struck out. Com,pare also Patent Roll,

22 Edward III, Part II, m. 16.]

1348.
July 25. Veneris in festo Sancti Jacobi apostoli anno
22 Ed. III. regni domini E. regis Anglie et Francie videlicet, Anglic vicesimo secundo et

Francie nono ista cxoiiplificacio re

W\illclmo'\ Wyntoniense episcopo, Magistro Johannc de Offord, cancellario

ipsius regis, Henrico comitc Lancastrie, Roberto dc UJford, comite Suffolchie,

Ricardo hospicii ipsius domini regis, Magistro Simone de

Islepe, custode privati sigilli ejusdem domini regis, et aliis de consilio ipsius

regis de encia fratis Rogeri de Houton'
,
prioris Sancte

Katerine extra Lincolniam asserentis ipsum j^rctextu ejusdem excmplificationis

tam coram domino rege coram Thesaurario et Baronibus de

scaccario quamquam 'scriptum. predictum de quo in dicta exemp)liJicacione fit

mencio alias coram consilio dicti domini regis falsum
et fabricatum. et ea occationc avulsis ab eo sigillis dependentibus cancellatum

et dampnatum fore implacitattnn et multipliciter j^rcgravatiim.

inata et habita inde magna et matura delibcrationc compertum, fuit quod dictum

scriptum falsum et ex malicia fabricatum fuit per quod unainini assensu tocius

cordatum fuit quod tam, irrotulamentum exemplificacionis

predicte quam extracta inde ad scaccarium missa cancellarentur et adnullaren-

tur, et quod litterc indempnitate jyro jyredicto p)riore et

convcntu ejusdem loci ne occasione scripti exemplificationis aut extracte predic-

torum de cetera molestarentur ficrent p)^^^^^^^^ *^^^^ factas et in